[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв Девятнадцатое заседание
РЕШЕНИЕ

от  22.08.2013  №  217

 р.п. Сосьва
Об утверждении помощника депутата

Рассмотрев заявление депутата Думы Сосьвинского городского округа Пикалова Павла Евгеньевича от 27.06.2013, руководствуясь Положением о помощнике депутата Думы Сосьвинского городского округа, ст. 22, ст. 24 Устава Сосьвинского городского округа,  Дума  Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Михеева Валерия Юрьевича помощником депутата Думы Сосьвинского городского округа по избирательному округу № 1 Пикалова Павла Евгеньевича и выдать ему удостоверение помощника депутата Думы Сосьвинского городского округа  установленного образца.
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к информационной общественно - политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сосьвинского

городского округа

    А.А. Сафонов